CENTRO DE SAÚDE DE POVOAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 639/2007 de 2 de Maio de 2007

Por despacho do conselho de administração do Centro de Saúde de Povoação, no uso de competência
delegada, de 16 de Abril de 2006:

Ângela Patrícia Ventura Silva, nomeada técnica de radiologia de 2.ª classe, da carreira de técnica de
diagnóstico e terapêutica, do quadro de pessoal do Centro de Saúde de Povoação, com efeitos à data de
aceitação.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

16 de Abril de 2007. – O Vogal Administrativo, José Jacinto Cidade Botelho.